adquiridos e concluir os trabalhos no prazo máximo de 30 (trinta dias). prorrogáveis 
por igual período a critério da CONTRATANTE. 

Cláusula 4º — A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução de 
todo objeto deste contrato os seguintes valores: 

a) Pelo serviço de confecção dos móveis planejados o valor de R$ 92.782,00 
(noventa e dois mil, setecentos e oitenta e dois reais); e, 

b) Pela entrega dos móveis (bem permanente) longarinas o valor de R$ 81.018,00 
(oitenta e um mil, e dezoito reais). 

Parágrafo Primeiro — O pagamento previsto no item A, desta cláusula, será efetuado. 
em até 05 (cinco) dias após a entrega dos serviços de móveis planejados, mediante a 
entrega da respectiva nota fiscal. 

Parágrafo Segundo — O pagamento previsto no item B, desta cláusula, será efetuado